
MAAKONNALIIN  nr 65

MUSTVEE - AVINURME - LAEKVERE - ROELA - RAKVERE 
S Õ I D U P L A A N

Kehtib  alates    29.03.2017.

Liiklus  toimub  IGA PÄEV
Liini  teenindab  AS  GoBus

KELLAAEG KELLAAEG KM KM PEATUSED KM KM KELLAAEG KELLAAEG KELLAAEG KELLAAEG

1 2 3 4 5 6

MUSTVEE 2,7 87,1 8:36 16:00 15:10 17:10

TELLISE 2,3 84,4 8:32 15:56 15:14 17:13

LUIGE 2,6 82,1 8:30 15:54 15:16 17:15

VÕTIKVERE 3,2 79,5 8:27 15:51 15:19 17:18

ULVI  II 2,4 76,3 8:24 15:48 15:23 17:21

ULVI 2,1 73,9 8:21 15:45 15:26 17:24

SOO 1,5 71,8 8:18 15:42 15:29 17:26

ADRAKU 1,8 70,3 8:16 15:40 15:31 17:28

LEPIKSAARE 2,7 68,5 8:14 15:38 15:33 17:30

PÄRNIKU 1,2 65,8 8:11 15:35 15:36 17:32

JAAMA 1,3 64,6 8:09 15:33 15:38 17:34

6:15 19:29 0 0 AVINURME 1,3 63,3 8:06 15:30 15:40 17:36

6:17 19:27 1,3 1,3 JAAMA 1,2 62,0 8:03 15:27 15:42 17:38

6:19 19:25 2,5 1,2 PÄRNIKU 2,8 60,8 8:01 15:25 15:44 17:40

6:22 19:22 5,3 2,8 PÕRNA 2,8 58,0 7:58 15:23 15:47 17:43

6:24 19:20 8,1 2,8 KAASIKSAARE 2,8 55,2 7:55 15:20 15:50 17:45

6:27 19:17 10,9 2,8 VENEVERE 2,9 52,4 7:52 15:17 15:53 17:48

6:30 19:14 13,8 2,9 SIVI 1,4 49,5 7:49 15:14 15:56 17:51

6:31 19:12 15,2 1,4 ARUKSE 2,9 48,1 7:48 15:13 15:57 17:52

6:34 19:09 18,1 2,9 VASSIVERE 4,2 45,2 7:45 15:10 16:00 17:55

6:43 19:05 22,3 4,2 LAEKVERE 2,4 41,0 7:41 15:06 16:06 18:00

6:46 19:01 24,7 2,4 JOODIKU 2,3 38,6 7:37 15:02 16:09 18:03

6:49 18:58 27,0 2,3 PAASVERE 1,5 36,3 7:34 14:59 16:12 18:06

6:51 18:56 28,5 1,5 EDIVERE 2,9 34,8 7:32 14:57 16:14 18:08

6:55 18:54 31,4 2,9 MUUGA 1,6 31,9 7:29 14:54 16:17 18:11

6:57 18:52 33,0 1,6 METSAVAHI 2,8 30,3 7:27 14:52 16:19 18:13

7:01 18:49 35,8 2,8 SAARA 2,0 27,5 7:24 14:49 16:22 18:16

7:04 18:45 37,8 2,0 ROELA 0,9 25,5 7:21 14:46 16:25 18:19

7:06 18:43 38,7 0,9 UUSMÕISA 1,7 24,6 7:19 14:44 16:27 18:21

7:08 18:41 40,4 1,7 RISTIKÜLA 2,4 22,9 7:17 14:42 16:29 18:23

7:11 18:38 42,8 2,4 KULINA 2,2 20,5 7:14 14:39 16:32 18:26

7:13 18:36 45,0 2,2 KÜTI 2,2 18,3 7:12 14:37 16:34 18:28

7:15 18:34 47,2 2,2 VOORE 2,0 16,1 7:10 14:35 16:36 18:30

7:18 18:32 49,2 2,0 VIRU - JAAGUPI 1,2 14,1 7:07 14:32 16:39 18:33

7:20 18:30 50,4 1,2 KEHALA 2,0 12,9 7:05 14:30 16:41 18:35

7:22 18:28 52,4 2,0 KAKUMÄE 2,3 10,9 7:03 14:28 16:43 18:37

7:25 18:25 54,7 2,3 PAJUSTI 6,3 8,6 7:00 14:25 16:46 18:40

7:30 18:18 61,0 6,3 PALERMO 2,3 2,3 6:55 14:20 16:51 18:45

7:35 18:15 63,3 2,3 RAKVERE 0 0 6:50 14:15 16:56 18:50

MÄRKUSED :

1. Reisidel 1 ; 2; 3 ja 5 toimub liiklus esmaspäevast laupäevani
2. Reisidel 4 ja 6 toimub liiklus pühapäeval või järjestike riiklikepühade viimasel päeval
3. Reisid 4 ja 6 on käigus 01.09 kuni 31.05


